
Neděle
4.10.2015

FK Gufero Mistrovice

Platí jako vstupenka Vstupné 20 Kč

Fotbalový zpravodaj



Rozhovor s     trenérem družstva mužů Milanem Kubíkem:
Milane, řada našich fanoušků tě jako trenéra nezná, zkus nám nastínit tvoji sportovní
a trenérskou kariéru.

K mé sportovní,  tedy  hlavně  fotbalové  kariéře  asi  tolik,  že jsem  odchovancem
litomyšlské  kopané,   s fotbalem  jsem  začínal  asi  v 9-ti  letech  a časem  se propracoval
až do A mužstva  mužů  působícím   v krajském  přeboru.  Jinak  jsem  hostoval  6  let
v Dolním Újezdě a několik let v Cerekvici. Co se mé trenérské kariéry týká, trénoval jsem
dorost v Litomyšli,  posléze A mužstvo mužů v Litomyšli,  poté A mužstvo mužů České
Třebové a před příchodem do Němčic mužstvo Janova, kde momentálně žiji.

Neustále se v tisku a v diskusích na webu objevuje, že zde hraje Třebová B.  My však
jsme Němčice.  Jak ty vnímáš tuto věc?
Tomu, že si některá veřejnost spojuje tým Němčic s B mužstvem České Třebové se asi
vyhnout  nedá  a je  to  logické,  poněvadž  mnoho  bývalých  hráčů  České  Třebové  dnes
nastupuje v dresu Němčic a nevidím na tom nic špatného,  naopak jsem rád,  že někteří
hráči  i když  v minulosti  nastupovali  ve vyšších  soutěžích,  spojili  své  jméno  právě
s Němčicemi  a pomáhají  našemu  mužstvu  obstát  v soutěži.  Patří  jim  za to  můj  dík
a samozřejmě jsem rád i za podporu hráčů širšího kádru A mužstva České Třebové. Který
trenér by nebyl. To vše aniž bych opomenul podíl kmenových hráčů Němčic.

Jak hodnotíš dosavadní výsledky v podzimní sezóně?
Co se týče výsledků, jak už jsem avizoval jinde, že tým se bude postupně sehrávat a hráči
na sebe  zvykat,  tak  si  myslím,  že se to  začíná  pomalu  naplňovat  a je  to  vidět
i na výsledcích a na chuti hráčů do zápasu. Samozřejmě to bude vždy záviset na různých
okolnostech,  tím  myslím  zranění,  souběžná  utkání  A mužstva  České  Třebové  a různé
absence.  Kádr je  dnes  ale  tak  široký,  že dokáže  na každém  postu  zaskočit  kvalitní
náhrada. V brzké době budu spíše řešit, koho postavit a koho nechat stát. Jinak s výsledky
jsem zatím vesměs spokojen,  i když některé zápasy jsme mohli  zvládnout  lépe,  ale  2
plusové body v tabulce pravdy a průběžné 6. místo je zatím příjemným bonusem. Konec
soutěže je však ještě daleko, tak budu rád, aby se nám vyhýbala zranění a vydržela hlavně
chuť a radost z fotbalu.

Řekni nám svůj tip či přání, kde chceš vidět mužstvo v tabulce po podzimní části.
Nejsem tipér a ani nesázím, takže tip ode mne neuslyšíte, ale vzhledem k tomu jak

se tým skládá a vyvíjí a jelikož nás nikdo z týmů, se kterými jsme doposud hráli, herně
nepřehrál, myslím a doufám, že bude naše  mužstvo figurovat v horní polovině tabulky. To
by na nováčka soutěže nebylo vůbec špatné. Ale jak už jsem řekl, je před námi ještě hodně
zápasů, jde hlavně o to, aby fotbal kluky bavil, a potom přijdou i výsledky.

Chceš něco na závěr vzkázat příznivcům fotbalu v Němčicích?
Co vzkázat divákům? Byli bychom, protože mluvím za mužstvo, samozřejmě rádi,

aby  vás  na naše  zápasy  chodilo  co  nejvíc  a ne  jen  na ty  domácí,  ale  zajeli  jste  nás
povzbudit  i ven.  Abyste  nám  zachovali  přízeň  a občas  prominuli,  když se nebude
zrovna dařit.  Jsme  bytosti  chybující,  ale  hrajeme  hlavně  pro  vás  fanoušky.  My vám
na oplátku slíbíme, že uděláme všechno proto, aby se vám fotbal líbil a byli jste spokojeni.

Rozhovor sestavil: Vladimír Pavliš



Krátce z fotbalových přípravek
Příznivce  naší  mládeže  upozorňujeme,  že veškeré  dění  kolem  mladší  a starší

přípravky můžete sledovat na stránkách  http://pripravka.unas.cz/. Je zde nově umístěna
i fotogalerie  ze zájezdu s dětmi  na ligové  utkání  Sigma Olomouc  –  Fastav  Zlín,  který
se velmi vydařil a děti mohli vidět,  jak vypadá fotbal na ligové úrovni živě a vychutnat si
zblízka  atmosféru  zápasu.  Obdrželi  jsme  i poděkování  za fandění  od Sigmy
a na facebooku Sigmy Olomouc jsou i některé fotografie z našeho sektoru.

Na všechna zbývající podzimní utkání na hřištích soupeřů (Sopotnice, 
Žichlínek a Červená Voda) vypraví TJ Sokol autobus. Zájemci z řad 
fanoušků se samozřejmě mohou připojit. Přijďte, rádi vás svezeme.

O času a místě nástupu budete včas informováni.

P ř í š t í  u t k á n í
Turnaj mladších přípravek v Němčicích Sobota 10. 10. 2015 9:00
TJ Sopotnice – TJ Sokol Němčice Neděle 11. 10. 2015 16:00
Turnaj starších přípravek v Němčicích Sobota 17. 10. 2015 9:00
TJ Sokol Němčice – TJ Sokol Tatenice Neděle 18. 10. 2015 15:30

MUŽI   – tabulka po     7 zápasech

Klub Z V R P S B

1. TJ Sokol Těchonín 7 7 0 0 27:7 20

2. Fotbal Žichlínek 7 5 0 2 22:9 16

3. TJ Spartak Brandýs nad Orlicí o.s. 7 5 0 2 14:12 16

4. TJ Sokol Rybník 7 5 0 2 14:9 15

5. FK Gufero Mistrovice 7 4 0 3 10:13 11

6. TJ Sokol Němčice 7 4 0 3 14:18 11

7. FC Jiskra 2008 B 7 3 0 4 25:17 10

8. 1. FC Žamberk B 7 3 0 4 18:12 10

9. FK Dolní Dobrouč 7 3 0 4 16:18 9

10. FK Kerhartice 7 3 0 4 15:21 9

11. TJ Sokol Rudoltice 7 2 0 5 17:27 7

12. TJ Sopotnice 7 3 0 4 18:29 7

13. TJ Sokol Tatenice 7 1 0 6 9:15 4

14. TJ Sokol Boříkovice 7 1 0 6 9:21 2

http://pripravka.unas.cz/


Obecní úřad Němčice


